ATEN PE0218SG PDU de base 1U 16A avec protection
contre les surtensions, 18 ports

Numeéro d'article 14.01.7225 E\TEN

Constructeur ATEN
Référence constructeur PE0218SG
EAN (piece unique) 4719264648915

La PDU de base contient 18 prises de sortie CA. Elle est dotée d'une conception 1 U a gain
de place qui lui permet d’étre montée verticalement sur le c6té d’un rack, offrant une
utilisation encore plus efficace de I'espace dans la salle des serveurs.

» Conception montée en rack - 1 U a gain de place
* Modele a prises IEC C20

* Protection contre la surintensité

* Matériau en aluminium

Applications typiques
* Serveurs

* Appareils réseau

« Equipement télécom

Caractéristiques techniques

Constructeur ATEN

Groupe de produits Multiprise

Types de produits Unités de distribution d'énergie
Couleur noir

Comprend 1x PDU de base

1x Cordon d'alimentation
1x Instructions utilisateur



Forme de construction
Interrupteur on/off

Nombre de pots de
prises

Nombre de sorties /
angle

Triage des sorties
Dimensions (HxLxP)
Matériel (boitier)
Couleur (boitier)

Prise de raccordement

Raccordement au
réseau

Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

19" Rack
non

18

18

droit

482 x 44 x 88,5 mm

Métal

noir

18 x IEC320 C20

Connecteur pour appareils froids

88.5 mm
44 mm

482 mm
1.26 kg

160 mm
140 mm
660 mm
2.011 kg



