

ATEN PE0218SG PDU de base 1U 16A avec protection contre les surtensions, 18 ports

Numéro d'article	14.01.7225
Constructeur	ATEN
Référence constructeur	PE0218SG
EAN (pièce unique)	4719264648915



La PDU de base contient 18 prises de sortie CA. Elle est dotée d'une conception 1 U à gain de place qui lui permet d'être montée verticalement sur le côté d'un rack, offrant une utilisation encore plus efficace de l'espace dans la salle des serveurs.

- Conception montée en rack - 1 U à gain de place
- Modèle à prises IEC C20
- Protection contre la surintensité
- Matériau en aluminium

Applications typiques

- Serveurs
- Appareils réseau
- Équipement télécom

Caractéristiques techniques

Constructeur	ATEN
Groupe de produits	Multiprise
Types de produits	Unités de distribution d'énergie
Couleur	noir
Comprend	1x PDU de base 1x Cordon d'alimentation 1x Instructions utilisateur

Forme de construction	19" Rack
Interrupteur on/off	non
Nombre de pots de prises	18
Nombre de sorties / angle	18
Triage des sorties	droit
Dimensions (HxLxP)	482 x 44 x 88,5 mm
Matériel (boîtier)	Métal
Couleur (boîtier)	noir
Prise de raccordement	18 x IEC320 C20
Raccordement au réseau	Connecteur pour appareils froids
Hauteur	88.5 mm
Largeur	44 mm
Profondeur	482 mm
Poids	1.26 kg
Hauteur du colis	160 mm
Largeur du colis	140 mm
Profondeur du colis	660 mm
Poids du paquet	2.011 kg